汕头职院办公室文件

汕职院办〔2020〕23 号

关于创文期间行政值班有关事项的通知

各处（室）、系（部、院）、中心（馆）：

为推进学院创文工作，根据学院领导指示，现对创文期

间院本部行政值班有关事项通知如下：

一、行政值班领导干部按原规定实施驻校值班；

二、行政值班领导干部除对校园进行日常巡查外，每天

须对特定的地点进行重点检查，详见下表：

星期 巡查地点

日 正门、综合楼、教学一区、学生宿舍一号楼及附近区域

一 老实训楼、教学二区、第二食堂及附近区域

二 图书信息大楼、运动场及附近区域

三 第一食堂、学生宿舍三号楼、学生宿舍四号楼及附近区域

四 教工宿舍一号楼、二号楼、三号楼、四号楼及附近区域

五 侧门、学生宿舍六号楼、学生宿舍五号楼及附近区域

六 第二实训楼、学生宿舍五号楼后侧平房至教学一区路面及附近区域

三、行政值班领导干部须按照日常巡查及特定地点的巡

查撰写当天值班巡查记录，打印一份附在值班记录中，同时

抄送学院创文办督查组（o_jcs@stpt.edu.cn）。

特此通知。

学院办公室

2020 年 6 月 1 日